/N\ T\

VERANSTALTUNGSTECHNIK

Datenblatt Trailerbuhne AVMSTAGE 48 | Stand: 01/2022

AVMStage 48

BUhnenflache:

BuhnenmaBe (BxTxH):

Lichte Hohe (Abstand Podest-Dach):

Podesthohe (Einstellbereich):

Tragfahigkeit Dach gesamt:

Tragfahigkeit Buhnenboden:

Anhéngermale:

Bis Windzone 4 zulassig

48 m?

8x6x5m

3,85 m

1-1,83 m

1.200 kg

350 kg/m?

94 x 2,46 x 3,6 m

Die AVMStage 48 hat eine
Dachhdhe von 5 m.

Der Aufbau der Buhne ist in
kUrzester Zeit mit 2 Personen
umsetzbar.

Die Buhne verfugt Uber einen
Standsicherheitsnachweis.

Optional erweiterbar:
- PA-Wings

Ihr Kontakt:

Matthias Kuhl
T: +49 421 69 89 38-14
matthias.kuehl@avm-event.de

AVM Event GmbH | Gewerbekamp 11 | 28790 Schwanewede | +49 (0)421 69 89 38-0 | info@avm-event.de | www.avm-event.de



