



Bühnenfläche:	48 m²
Bühnenmaße (BxTxH):	8 x 6 x 5 m
Lichte Höhe (Abstand Podest-Dach):	3,85 m
Podesthöhe (Einstellbereich):	1-1,3 m
Tragfähigkeit Dach gesamt:	1.200 kg
Tragfähigkeit Bühnenboden:	350 kg/m²
Anhängermaße:	9,4 x 2,46 x 3,6 m

Bis Windzone 4 zulässig

- Die AVMStage 48 hat eine Dachhöhe von 5 m.
- Der Aufbau der Bühne ist in kürzester Zeit mit 2 Personen umsetzbar.
- Die Bühne verfügt über einen Standsicherheitsnachweis.
- Optional erweiterbar:
 - PA-Wings

Ihr Kontakt:

Matthias Kühl
T: +49 421 69 89 38-14
matthias.kuehl@avm-event.de